
NOMBRES y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD RADICADO. 

. 
NUMERO DE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 
LIBRETA MILITAR SOPORTES 

ESTUDIOS 
SOPORTES 

EXPERIENCIA OBSERVACIONES 
ASPIRANTE 

Cump le 
No 

cumple Cumple 
No 

cumple Cumple  cúIe  Cumple  cúIe  Cumple Cumple cuIe 

IVAN ANDRES 
RIOS 

BOTACHE 
93411017 

2555- 
13/09/2021 

1 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

MIGUEL 
ANGEL 
OSPINA 
DUARTE 

1110533131 
2556- 

13/0912021 
2 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

JOAN 
MANUEL 

OLMOS ORTIZ 
1110464455 

2559- 
13109/2021 

3 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

GERMAN 
BECERRA 

REYES 
14238726 

2563- 
13/09/2021 

4 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 
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DENOMINACIÓN DEL 
CARGO A PROVEER 

TÉCNICO OPERATIVO 
CÓDIGO Y

314 
GRADO: - 

No. DE 
VACANTES 

DIECINUEVE SALARIO
$2 670 628 

(19) MENSUAL 

NIVEL JERÁRQUICO TÉCNICO 
DEPENDENCIA O ÁREA 
FUNCIONAL ASIGNADA 

DIRECCI.N OPERATIVA DE ACTIVIDADES TRANSITORIAS: 
• QUINCE (15)- ALUMBRADO PÚBLICO (LINIEROS) 
• UNO (01)- ALUMBRADO PÚBLICO (TALLER) 
• TRES (03) ALUMBRADO PÚBLICO - CONTROL VEGETAL 

(MOTOSIERRA) 
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NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD RADICADO NUMERO DE 

REQUISITOS 
GENERALES D HOJA DE VI A DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD LIBRETA MIL SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA 

OBSERVACIONES ASPIRANTE 
Cumple cu,Ie  Cumple Cumple cule  Cumple  cule  Cumple Cumple cuIe 

CARLOS 
HUMBERTO 

JrSiW.M 

REINA 

5821792 2564- 
IIUILUL U 

5 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

CARDENAS i59i 6 X X ., X X , X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 

.ÇONTINUAR EN EL 
PROCESO 

JEFERSON 
SUAREZ 

CARDENAS 
5825290 

2575 - 
13/0912021 

7 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

MAURICIO 
ANDRES 

MEJIADIAZ 
2235415 

2578 
- 13092021 8 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

ESAU REYES 93384902 2580- 
9 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

OSCAR 
GUTIERREZ 

TIQUE 
93128940 2582 , , 

i3,09,2021 
10 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

LIBARDO 
PUENTES 
MENDOZA 

93371602 
2585- 

I,IUiLvL 1 
11 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 
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NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD 

NUMERO DE 
ASPIRANTE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO 

IDENTIDAD 
. 

DE 

. .. 
LIBRETA MILITAR SOPORTES 

ESTUDIOS 
.. . 

SOPORTES 
EXPERIENCIA 

. OBSERVACIONES 

c ump e No 
cumple  ump e No 

cump 
, ump e No 

cumple  
. urnp 8 

No 
cumple 

,. ump e No 
cumple  ump e No 

cumple 

EDGAR 
MARCO TULIO 

IAt'A 

CAMPOS 

93354952 
2596- 

IIUILULI 
12 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

JAIR ALESC 
SANCHEZ 
TOLOSA 

.93370867 
2597- 

13/09/2021 13 X, X ,, X ,. X X,, 
,., 

X *1 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAREN EL, 

PROCESO 

ISRAEL 
PADILLA 
CORTES 

93394138 
2596- 

14 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAREN EL 

PROCESO 

JORGE 
A  LO"SO 1 

OSPINA 
ROJAS 

93083639 2600 - 
13/09/2021 

15 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

JEISSON 
G"I' LRMO U L 

GALLARDO 
MORA 

1110503354 LUJI 

13109/2021 
16 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

WILSON 

5821074 
. --. 

13?21 
17 

. 
X X X X 

NO CUMPLE 

PROCESO 

FERNEY 
BOCANEGRA 
LABRADOR 

X X 
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ASPIRANTE 

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD 

, 
D1CADO 

NUMERO DE 
ASPIRANTE 

. 

REQUISFFOS 
GENERALES 

D HOJA E VIDA 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 
B LI RETA MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA 

OBSERVACIONES 

Cumple No 
cumple,  

Cumple  No 
cumple  

Cumple  . No 
cumple  

Cumple  
No 

cumple  
Cumple  

. No 
cumple  

Cumple  
No 

cumpÍe 

HERMES 
FERNANDO 

LEYTON 
RODRIGUEZ 

5829775 2604- 
13/09/2021 18 X x x x y 

" 
y 

ASPIRANTE 
HABILITADOPARA 
CONTINUAREN EL 

PROCESO 

MARCO 
ANTONIO 
CAkIU"I  

GALINDO 

93359122 
2606- 

l3,9!2O2l 19 X X X X X X. 
,., 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR.€NEL 

PROCESO 

JUAN 
CARLOS 
REYES 
TELLEZ 
RUBIO 

1110232830 2609- 
RIIVLUL 

I  

20 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

ANDRES 
FELIPE 

CORTAZAR 
FANDIÑO 

2611- 
13/09/2021 ' 

y y y 
" 

y y y 
ASPIRANTE 

HABILITADOPARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

JHON FABIO 
CALLE 

LEDEZMA 
18351750 

2620- 
13/0912021 22 X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

RAMON ELIAS 
bARIID7 
F.IVIIILL 

93363874 2624- 
I.)IIJILVLI 

23 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 
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C1ASE.DE 

CONVOCATORIA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS. 
ASPIRANTE . 

. DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD 

. . ... 
RADICADO 

. 

NUMERO DE 
ASPIRANTE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA . 

. 
DOCUMENTO DE 

. IDENTIDAD LIBRETA MILITAR . ,. 
: SOPORTES 

ESTUDIOS 
SOPORTES 

EXPERIENCIA OBSERVACIONES 

Cumple cumple  Cumple Cumple cuIe  Cumple  cule  Cumple cumple Cumple cu1e 

PABLO 
ANDRES 
GOMEZ 
DAVILA 

17656725 
2628- 

13109/2021 24 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAREN EL 

PROCESO 

JORGE 
NELSON 

' MOLANO 
NUÑEZ 

93388120 
2631- 

13!09/2021 
25 

Se retira de la convocatoria No 002 deI 13 de septiembre del 2021 según Oficio radicado No 2708- 
4I09I2021 

¿.11 

ULISES ALVIS 
HENAO 

14225843 
2636- 

1310912021 
26 x x . x . x x x . 

NO CUMPLE 
REQUISITOS PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

CRISTIAN 
CAMILO 

OLIVEROS 
CALDERON 

1110480393 
2649- 

13/09/2021 
27 x x x x x x 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

JULIO CESAR 
PALACIOS 93366450 

2653- 
14/09/2021 28 X x x x x 

NO CUMPLE 
REQUISITOS PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

DANILO 
SANCHEZ 
ZABALA 

93403298 
2663- 

14/09/2021 29 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

GREGORIO 
MEJIA 

6478084 
2674- 

14/09/2021 30 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO - 
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NOMBRES Y 

ASPIRANTE 

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD RA LV 

NUMERO DE 
REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD LIBRETA MILITAR 
SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA 

OBSERVACIONES 
ASPIRANTE 

Cumple 
No 

cumple  Cumple,  No 
cumple  Cumple  No 

cumple  Çu•m No 
cumple Cumple  No 

cumple  'Cumple  No 
cumple 

DIEGO 
ALEJANDRO 

TORRES 
PERALTA 

1110563533 2712- 
14/09/2021 31 X X X X X X 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

':.; ífDiLLECUMPLiMÍEÑIP.EXPERIENCt , , 

CUMPLE NO CUMPLE ' 4dÓBSERVACIONES? 

1 X Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de auxiliar de liniero alumbrado público, liniero supernumerario y técnico 
operativo desde el 15 de marzo del 2012 hasta el 25 de septiembre del 2021, dando como experiencia 114 meses 

2 X Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de electricista supernumerario, liniero supernumerario y técnico 
operativo desde el 22 de Agosto del 2014 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 85 meses 

3 Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de auxiliar liniero supernumerario, liniero A.P supernumerario y técnico 
operativo desde el 20 de Noviembre del 2015 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 70 meses 

4 X 
Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de auxiliar técnico de semáforo, liniero supernumerario, liniero A.P 
supernumerario y técnico operativo desde el 27 de Marzo del 2012 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 90 
meses 

5 Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de auxiliar liniero A.P supernumerario, liniero A.P supernumerario y 
técnico operativo desde el 14 de Septiembre del 2012 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 108 meses 

6 X Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de liniero supernumerario y técnico operativo desde el 31 de Enero del 
2017 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 56 meses 

7 Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de liniero supernumerario y técnico operativo desde el 31 de Enero del 
2017 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 56 meses 

8 X 
Aporta certificación como Liniero Electricista de Alumbrado Público Abril 01 de 2009 a diciembre 30 de 2009 y diciembre de 2011 a 
septiembre 2012. Técnico Operativo de Infibagué 28 de noviembre de 2017 a 16 de julio de 2018. Supernumerario Mayo 4 de 2021 
al 5 de agosto de 2021, dando como experiencia 27 meses 

9 
Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de liniero supernumerario y técnico operativo desde el 01 de Octubre del 
2012 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 107 meses 
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No CANDIDATO 
,. 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo técnico operativo desde el 01 de Noviembre del 2017 hasta el 27 de 
septiembre del 2021, dando como experiencia 46 meses 

11 Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de liniero supernumerario y técnico operativo desde el 01 de Octubre del 
2012 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 107 meses 

12 X Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo de liniero supernumerario y técnico operativo desde el 31 de enero del 
2017 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 56 meses 

13 x 
Aporta certificación de lnflbagué donde desempeñó el cargo de liniero supernumerario y técnico operativo desde el 15 de marzo del 
2012 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 114 meses 

14 X Aporta certjficacio de Infibague donde dçempeno el cargo de Iirjro supernumerario y tçppico operativo desde ej 7 de febrero del 
2017 hasta el 27 de septiembre del 2021, dando como experiencia 55 meses 

15 X Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo técnico operativo desde el 01 de Noviembre del 2017 hasta el 27 de 
septiembre del 2021, dando como experiencia 46 meses 

16 X 
Aporta certificación de PIME servicios y soluciones SAS donde desempeñó el cargo técnico electricista desde el 01 de julio del 2016 
hasta el 30 de julio del 2017 y certificación de j.p diseño y construcción SAS donde desempeñó el cargo encargado de obra en 
instalaciones eléctricas desde octubre del 2018 hasta el 22 de febrero del 2021 , dando como experiencia 36 meses 

17 X 

Aporta certificación de Coduesa S.A.S donde desempeñó el cargo de liniero de redes desde el 27 de mayo del 2016 hasta el 24 de 
Agosto del 2016, certificación de Deltec S. A donde desempeñó el cargo técnico electricista desde AgostoS del 2019 hasta el 21 de 
julio del 2020 y contrato de prestación de servicios con lnflbagué desde el 26 de marzo del 2021 hasta el 21 de septiembre del 2021 
dando como experiencia 20 meses y lo que se pide en este cargo es de 24 meses 

18 X Aporta certificación de Gestión renovadora donde desempeñó el cargo técnico electricista desde el 27 de abril del 2016 hasta el 03 
de enero del 2020, dando como experiencia 45 meses 

19 X Aporta certificación de contratos con la Alcaldía de Ibagué Cto No 35 del 2015, Cto No 26 deI 2016 por2 meses, Cto No 95 del 2016 
por 8 meses y Cto No 26 del 2019 por 11 meses como técnico eléctrico, dando como experiencia 27 meses 

20 

Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo técnico electricista desde el 25 de Marzo del 2021 hasta el 20 de 
Septiembre del 2021, certificación de INELMA S.A.S donde desempeñó el cargo técnico desde 01 de febrero del 2021 hasta el 12 de 
marzo del 2021, certificación Unión temporal iluminación comunas donde desempeñó el cargo de técnico electricista desde 01 de 
Julio del 2020 hasta el 31 de enero del 2021, certificación FEMTEC S.A.S donde desempeñó el cargo de técnico electricista y liniero 
de redes desde 02 de abril del 2020 hasta el 28 de junio del 2020 y certificación de Seandato donde desempeñó el cargo de técnico 
electricista desde 17 de agosto del 2018 hasta el 02 de mayo del 2019, dando como experiencia 26 meses 

21 X Aporta certificación del Señor Audenado Rodríguez Ramírez donde desempeñó labores como técnico motosierrista durante los años - 
2006, 2007 y  2008, dando como experiencia 36 meses 
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22 X Aporta certificación del Señor Jairo Martínez Varela donde desempeñó labores como técnico motosieriista durante los años 2006, 
2007 y  2008, dando como experiencia 42 meses 

23 x Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo técnico operativo desde el 01 de Noviembre del 2017 hasta el 27 de 
septiembre del 2021 dando como experiencia 46 meses 

24 X 

Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo técnico operativo desde el 06 de Mayo del 2019 hasta el 31 de 
Diciembre del 2020, certificación de HCR Ingenieros S.A.S donde desempeñó el cargo técnico electricista desde 10 de diciembre del 
2018 hasta el 25 de abril deI 2019, certificación obras y diseños S.A en reorganización donde desempeñó el cargo de liniero de redes 
desde 01 de abril del 2017 hasta el 03 de enero del 2018, certificación Redecom S.A.S donde desempeñó el cargo de técnico 
instalador dsde 01 de julio del 201 hasta el 15 de julio der014 dando como expehencia 43 meses 

25 NIA Se retira de la convocatoria No 002 del 13 de septiembre del 2021 según Oficio radicado No 2708-14/09/2021 

26 X Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo técnico operativo desde el 01 de Noviembre del 2017 hasta el 27 de 
septiembre deI 2021, dando como experiencia 46 meses 

27 X 
Aporta la certificación de Oscar Armando Guerrero de 11 meses como Motosierrista y certificación de Julio Enrique Ortiz como Técnico 
Motosierrista durante los años 2010,2011 y  2012 

28 X Solo aporta certificación de CORCUENCAS como auxiliar de campo, la cual no aplica para el cargo de técnico operativo 

29 X 

Aporta certificación de Infibagué donde desempeñó el cargo técnico operativo desde el 10 de Noviembre deI 2020 hasta el 31 de 
Diciembre del 2020, certificación de lnflbagué Cto No 121 del 30/06/2021 como técnico electncista, certificación de temporales uno-a 
S.A donde desempeñó el cargo liniero desde 01 de diciembre del 2007 hasta el 30 de diciembre del 2007, certificación de temporales 
uno-a S.A donde desempeñó el cargo liniero desde 01 de enero del 2006 hasta el 23 de febrero del 2006, certificación de COOSERTEP 
C.T.A donde desempeñó el cargo liniero desde 01 de enero del 2005 hasta el 31 de diciembre del 2005, certificación empresa ilumina 
servicios profesionales de ingeniería donde desempeñó el cargo de liniero desde 25 de junio del 2013 hasta el 25 de septiembre del 
2013, certificación Esnoraldo muñoz patino donde desempeñó el cargo de supervisor eléctrico desde 12 de noviembre del 2013 hasta 
el 30 de junio del 2014, dando como experiencia 31 meses 

30 X 

Aporta certificación de lnfibagué donde desempeñó el cargo técnico operativo desde el 04 de febrero del 2021 hasta el 03 de mayo 
del 2021, certificación de Infibagué Cto No 170 del 27/08/2021 como técnico electricista, certificación de MECM profesionales 
contratistas LTDA donde desempeñó el cargo técnico revisor desde 16 de marzo del 2005 hasta el 04 de abril del 2007, certificación 
de solución integral donde desempeñó el cargo técnico electricista desde 23 de abril del 2007 hasta el 25 de enero del 2008, dando 
como experiencia 30 meses 

31 X Se realiza validación de 2 años del título de ingeniero mecánico por 24 meses de experiencia profesional relacionada 
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No CANDIDATO 
CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

1 X Aporta certificado de estudios de la Universidad de Ibagué - CORUNIVERSITARIA como técnico laboral en electricidad del 2006 

2 X Aporta diploma y acta de grado de la Universidad Antonio Nariño en tecnólogo en mantenimiento electromecánico industrial del 2020, 

3 X Se valida estudios con el aporte de la tarjeta de la matrícula profesional de técnico electricista No 69446 

4 X Aporta matricula profesional de técnico electricista No 011396 

5 X Aporta matricula profesional de técnico electricista No resolución 53040 

6 X Se validas estudios con el aporte de la tarjeta de la matricula profesional de técnico electricista No 20482 

7 ' X ' Aporta matricula prófesional de técnico elétricista MTE 5825290-06800 

8 X Aporta matricula profesional de técnico electricista No 80164 

9 X Aporta matricula profesional de técnico electricista MTE 933844902-06854 

10 
Se realiza la equivalencia del título de técnico profesional por 18 meses de experiencia laboral relacionada la cual se soporta en 
certificación laboral de autos Bencar 

11 X Aporta matricula profesional de técnico electricista MTE 93371602-08801 

12 X Aporta matrícula profesional de técnico electricista No 012954 

13 X Aporta matrícula profesional de técnico electricista No 012453 

14 X Aporta matrícula profesional de técnico electricista MTE 93394138-08344 

15 X Aporta matrícula profesional de técnico electricista No 012958 

16 X Aporta título del SENA en tecnólogo en mantenimiento eléctrico industrial y matricula profesional No 20688-1110503354 

17 X Aporta matricula profesional de técnico electricista No 52925 

18 X Aporta matrícula profesional de técnico electricista MTE 5829775-27631 

19 x 
Aporta certificado de estudios de la Universidad de Ibagué - como técnico laboral en electricidad del 2008 y  matricula profesional de 
técnico electricista MTE 93359122-29688 

20 X Aporta matricula profesional de técnico electricista MTE 1110232830-85246 

21 X 
Se realiza la equivalencia del título de técnico profesional por 18 meses de experiencia laboral relacionada la cual se soporta en 
certificación laboral de ng. forestal Oscar armando guerrero Rodríguez 
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FECHA CLASE DE O ENCARGO - Planta Temporal 
CONVOCATORIA No. 002 

(Año/MeslDía) 
2021-09-13 

CONVOCATORIA • ABIERTA - Planta Temporal 

- 
No. CANDIDATO 

.' .DETALLEyERIFICAICÓN FORMACÍÓN ACÁDÉMiCA 
:$IJMPLE NO CUMPLE 

•. . 

.. 1DBSERVACIONES 

22 X 
Se realiza la equivalencia del título bachiller por 36 meses de experiencia laboral la cual se soporta en certificación de lnfibagué y el 
título de técnico profesional por 18 meses de experiencia laboral relacionada la cual se soporta en certificación laboral del señor Jairo 
Martínez Varela 

23 X Aporta matricula profesional de técnico electricista No 012246 

24 X Aporta matricula profesional de técnico electricista MTE 17656725-33315 

25 Se retira de la convocatoria No 002 del 13 de septiembre del 2021 según Oficio radicado No 2708-14/09/2021 

26 No aporta diploma de bachiller y título de técnico, por tal motivo la experiencia que aporta como técnico operativo no alcanza para 
convalidar alno de estos dos títulos" "

" 1 

27 X Aporta experiencia como Técnico Motsierrista por 3 años, es decir 36 meses. !8 mesas se validan como técnfo y los demás para 
experiencia relacionada 

28 X Aporta matricula profesional de técnico electricista MTE 93366450-01445 

29 X Aporta matricula profesional de técnico electricista No 37061 

30 X Aporta matricula profesional de técnico electricista MTE 6478084-01831 

31 X Se realiza validación del título de técnico por tres años de ingeniería mecánica 

LOS ASPIRANTES HABILITADOS EN EL PRESENTE PROCESO, DEBEN PRESENTARSE PARA PRUEBAS COMPORTAMENTALES Y DE CONOCIMIENTOS, ASÍ: 

LUGAR: COLEGIO COMFATOLIMA BARRIO EL SALADO (Frente al Jardín de los Abuelos) 

DlA: MARTES 21 DE SEPTIEMBRE. HORA: 8:00 A.M. 

    

ELAEZ ARENAS 
Gerente General 
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